

ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

Esitatav arengukoostööprojekt on maksimaalselt 10-leheküljeline.

1. Projekti lühikokkuvõte

I. TAOTLEJA ANDMED

Taotleja: Tallinna Ülikool, Sotsiaaltöö Instituut

Põhitegevusala: kõrghariduse andmine

Asutuse juht: Mats Estonius, teadusprorektor

Aadress: Narva mnt 25, Tallinn 10120

Telefon, faks: 6409 101, 6409 116

PROJEKTI NUMBER: 2008/28

Täidab projekti vastuvõtja

Registreerimisnumber: 74000122

E-post, kodulehekülg: www.tlu.ee

II. PROJEKTI ANDMED

Nimi: Gruusia sotsiaalvaldkonna avaliku teenistuse ja mittetulundusühingute institutsioonide spetsialistide pädevuskoolitus.

Sihtriik: Gruusia

Sisu kokkuvõte: Projekti eesmärk on läbi viia pädevuse tõstmise koolitus Gruusia sotsiaalvaldkonna avaliku teenistuse ja mittetulundusühingute spetsialistidele. Koolitus hõlmab nii Eesti sotsiaaltöö ja sotsiaalpoliitika kujundamise kogemuse edasiandmise mooduleid ja õppepraktikat Eesti avaliku teenistuse ja mittetulundusühingute institutsioonides, kui ka koolituste läbiviimist Gruusias. Koolitustsükliks on jagatud kolmeks mooduliks, millest üks viiakse läbi Tallinna Ülikooli Sotsiaaltöö Instituudis (sh õppepraktika Eestis) ning kaks moodulit viiakse läbi Gruusias Tbilisi Riiklikus Ülikoolis. Ühtlasi teostatakse Gruusias vastavad monitooringud Eestist saadud teadmiste ja kogemuste rakendamisele kaasa aitamiseks. Pädevuskoolituse läbinute seast valitakse välja vähemalt 15 Gruusia spetsialisti, kes jätkavad Gruusias edaspidi iseseisvalt Eestist saadud oskuste ja teadmiste koolituste läbiviimist sotsiaalala spetsialistidele ja Tbilisi Riikliku Ülikooli sotsiaalteaduskonna üliõpilastele.

Partnerid: Projekti partnerid Eestis on Sotsiaalministeerium, Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet, MTÜ Noored Noortele. Projekti peamised partnerid Gruusias on Tbilisi Riiklik Ülikool, NGO Partnership for Social Welfare. Teeme tihedat koostööd ka Gruusia Sotsiaal- ja Tervishoiu ministeeriumiga ning ministeeriumi allasutusega HESPA.

Projekti kestus: 01.08.2008 – 01.09.2009

Taotletav riiklik finantseerimine: Riiklikult taotletakse kokku 1 400 079 krooni, millest 2008 a vajadus on 383 054 krooni ja 2009 aasta vajadus 1 017 025 krooni

Kaasfinantseering: kaasfinantseeringu summa on 382 220 krooni, finantseerijaks on Gruusia Sotsiaal- ja Tervishoiu ministeeriumi allasutus HESPA. Nimetatud summa arvelt kaetakse kohapealsed korralduskulud sh koolitusmoodulite läbiviimise kulud osavõtjatele (ruumide üür, kohvipausid osaliselt, sidekulud).

Muu finantseering: *ei ole*

Projekti lisad:

Lisa 1 Eelarve 1 x1 lehel 1 eks

Lisa 2 Koolitusprogramm 1x2 lehel 1 eks

Lisa 3 Projekti „Eesti tervishoiu ja sotsiaalhoolekande kogemuse tutvustamine Gruusia ekspertidele“ uuringu tulemused 1x3 lehel 1 eks

Projekti täideviimise eest vastutavad isikud: Lauri Leppik, Tallinna Ülikool, Sotsiaaltöö Instituuti direktor, telefon 6409491, e-postiaadress leppik@tlu.ee, Maarika Miil, projektijuht, telefon 5066852, e-postiaadress mmiil@hot.ee

Allkiri

Kuupäev